
Výše měsíčních paušálů  
služeb Internet Qnet

Internetová konektivita Qnet Cena (Kč/měsíc)

Internetová konektivita Qnet - až 30/5 Mbps 297 

Internetová konektivita Qnet - až 50/10 Mbps 497

Internetová konektivita Qnet - až 70/20 Mbps 797

Internetová konektivita Qnet 10/10 Mbps 997

Internetová konektivita Qnet 30/30 Mbps 2 997

Internetová konektivita Qnet 50/50 Mbps 4 497

Internetová konektivita Qnet 70/70 Mbps 5 797

Internetová konektivita Qnet 100/100 Mbps 6 997

Ceník je platný od května 2021.

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava    +420 548 220 150    www.k-net.cz    info@k-net.cz

* Realizace přípojky bezdrátovým spojem obsahuje: Instalace anténního spoje, svod, router, práci techniků.
** Realizace přípojky napojením na stávající rozvody obsahuje router, kabeláž a funkční zkoušku.

Zřizovací instalační poplatek Cena (Kč/měsíc)

Zřizovací instalační poplatek wl spoj* až 5 000

Zřizovací instalační poplatek standard** 1 500

Při minimálním závazku na 12 měsíců lze jednat o snížení či zrušení zřizovacího poplatku. 
+

http://www.k-net.cz

